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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53911403P

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit GEV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Shëtitorja 
“Kongresi i Lushnjës”, 9001. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i pasurive te paluajtshme: Blerje-Shitje, 
administrimi, ndërtimi, ristrukturimi, vlerësimi dhe tregtimi i 
pasurive të paluajtshme, rezidenciale dhe tregtare në 
Shqipëri dhe jashtë saj. Promovim dhe realizim të projekteve 
ndërtimore, ndërtimin e objekteve të destinuara për qëllime 
banimi, tregtare, industriale dhe turistike. Menaxhimi dhe 
vlerësimi i pasurive të paluajtshme, me vëmendje të veçantë 
të kërkimit të mundësive të reja të zhvillimit dhe optimizimit 
të proçeseve të investimit në pasuri të paluajtshme. 
Konsulencë në pasuri të paluajtshme: Konsulencë strategjike, 
teknike dhe ligjore në sektorin e pasurive të paluajtshme, si 
për individët ashtu dhe për organet dhe kompanitë publike, 
përfshirë planifikimin urban, vlerësimin dhe menaxhimin e 
projekteve të pasurive të paluajtshme. Këshilla për 
negocimin e kontratave të qirase dhe shitjes së pronave. 
Asistencë në zgjedhjen, blerjen, zhvillimin e menaxhimin e 
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investimeve në pasuri të paluajtshme. Brokerimi i pasurive të 
paluajtshme: Aktivitet brokerimi në shitje, dhënien me qira 
dhe dhënien me qira të pronave banimi dhe komerciale. 
Promovimi dhe administrimi i operacioneve të 
ndërmjetësimit të pasurive të paluajtshme për llogari të 
palëve të treta, duke përfshirë kërkimin e investitorëve, 
ndërmjetësimin midis blerësve dhe shitësve dhe 
ndërmjetësimin në transaksionet e pasurive të paluajtshme. 
Krijimi i portofoleve të pasurive të paluajtshme në emër të 
klientëve dhe administrimi i çështjeve ligjore dhe 
administrative të lidhura me to. Aktivitete të tjera të 
ngjashme: Menaxhimi i aseteve dhe aktivitete konsulence 
financiare për investime në pasuri të paluajtshme. 
Organizimi i eventeve, seminare dhe kurseve trajnuese në 
sektorin e pasurive të paluajtshme. Marrja e financimeve dhe 
kredive për realizimin e projekteve të pasurive të 
paluajtshme.
Ilir Çumashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 10/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Çumashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEV
E-Mail: cumashi.ilir@gmail.com  
Telefon: 0699691310  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FB821F-9F36-4BAD-AA45-AC67A25F458F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-421518-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A860DD4F-3D8E-440E-98F1-BA754DB342FA

